Pályázati feltételek
Bármelyik rehabilitációs osztály pályázhat, amelyik vállalja, hogy minden, 2015. április 27. és szeptember 25. között felvételre került betegnél kitölti az új adatlapot. A jelentkezés szakmakód szerint, osztályonként történik. Egy szolgáltatónak legfeljebb két osztálya pályázhat.
Az alábbi adatokat kérjük közölni:
Az adatszolgáltatást vállaló osztály 
neve: Siklósi Kórház Nonprofit Kft. Mozgásszervi Rehabilitációs osztály
címe: 7800 Siklós, Baross Gábor u. 6.
(1) ANTSZ kódja: 0231R2201		(2) szakmakódja: 2200		(3) ágyszáma:	65
Vegyes szervezésű osztálynál* egyenként is kérjük a szakmakódokat és az ágyszámokat
(4) TEK köre (város/megye/térség/ országos): megyén belüli települések

Alsószentmárton
Beremend
Bisse
Egerág
Egyházasharaszti
Gordisa
Illocska
Ivánbattyán
Kisharsány
Kisherend
Kisjakabfalva
Kiskassa
Kislippó
Kistapolca
Kistótfalu
Kozármisleny
Kásád
Lapáncsa
Magyarbóly
Matty
Márok
Nagyharsány
Nagytótfalu
Old
Palkonya
Peterd
Pécsdevecser
Pócsa
Siklós
Siklósnagyfalu
Szemely
Szőkéd
Villány
Villánykövesd
Vokány
Áta
Újpetre


(5) A tesztidőszak 5 hónapja alatt várható betegfelvételek száma összesen: Kb. 280 fő
(6) Ebből várhatóan hazabocsátásra kerül 2015. szeptember 30.-ig: 200 fő
(7) A kódolásba bevonható betegek REP profilja(i) és várható esetszáma profilonként 5 hónap alatt (akikről teljes rekord készülhet):  ennek megadását az 1. vagy a 2. vagy mindkét táblázat kitöltésével kérjük.
Az adatszolgáltatásért felelős személy(ek) neve, elérhetősége:
név, funkció: Dr. Lővei Csilla osztályvezető főorvos      email: csilla.lovei@gmail.com tel: +36 20/5347605
név, funkció: Böbékné Czékus Ildikó osztályvezető főnővér email: bobekildi@gmail.com tel: +36 30/5991898
A jelentkezéseket 2015. március 16-án hétfőn éjfélig kérjük megküldeni email-en az alábbi címre:
j.nemeth@rehabint.hu
*„Vegyes szervezésű rehabilitációs osztály: A rehabilitációs medicina több, önálló szakmakóddal rendelkező és azonos vagy eltérő szakmai főcsoportba tartozó, illetve azonos szakmakódon belül részlegként működő szakmailag és elhelyezkedését tekintve szorosan illeszkedő szervezeti egysége. A vegyes szervezésű rehabilitációs osztály maximális ágyszáma 80.”
Együttműködésüket köszönjük!

Magyarázat a táblázatokhoz: 
Az pályázó osztályok (ha egy intézményből kettő pályázik, akkor külön-külön) jelöljék meg bekarikázással a mellékelt 1. táblázat első sorában, hogy mely profil(ok) vonatkozik(nak) rájuk. Az adott profilba tartozó elsődleges (kötelező) REP-ek minden oszlopban erősebb színnel vannak jelölve. Ezek esetében a választott profil(ok)ban meg kell adni a várható betegszámot (lehet tól-ig érték is). A másodlagos REP-ek esetében nem kötelező a várható betegszám megadása. A nem vállalt profilokban sem kötelező megadni a betegszámot. Mivel minden felvett betegről készül rekord, így várható, hogy a nem vállalt profilokba tartozó betegek is és a vállalt profilban a másodlagos REP-ekbe tartozó betegek is bekerülnek a jelentésbe, nyilván kisebb számban. Ennek előzetes becslése azonban nem kötelező, de lehetséges. Ha vegyes szervezésű osztály* jelentkezik adatrögzítésre, előadódhat, hogy mindkét (1. és 2.) táblázatot is ki kell tölteniük. 

1. táblázat: felnőtt és gyermek rehabilitációs alaptevékenységek:
2200 szakmakód 5 profil, 2205 szakmakód 2 profil
	REP
	2200 NEU
	2200 MSK-REU
	2200 TRA
	2200 AMP
	2200 GAE
	2205
VEGY
	2205
MSK

	1-1A
	30
	
	
	
	
	
	

	1-1B
	10
	
	
	
	
	
	

	1-1Spec
	
	
	
	
	
	
	

	2-1A
	
	
	
	
	
	
	

	2-1B
	1-5
	
	
	
	
	
	

	2-2Spec
	
	
	
	
	
	
	

	2-3A
	5-10
	
	
	
	
	
	

	2-4A
	
	
	
	
	
	
	

	2-4B
	3-5
	
	
	
	
	
	

	3-1A(NTRA)
	
	
	
	
	
	
	

	3-1B (NTRA)
	1-3
	
	
	
	
	
	

	3-1A(TRA)
	
	
	
	
	
	
	

	3-1B (TRA)
	
	
	6-10
	
	
	
	

	4-1A (NTRA)
	
	2-5
	
	
	
	
	

	4-1B (NTRA)
	
	10-20
	
	
	
	
	

	4-1A (TRA)
	
	
	
	
	
	
	

	4-1B (TRA)
	
	
	30-40
	
	
	
	

	4-2A
	
	
	
	
	
	
	

	4-3A
	
	15-25
	
	
	
	
	

	4-4A
	10-15
	
	
	
	
	
	

	5-1B
	
	5-10
	
	
	
	
	

	5-1Spec
	
	
	
	
	
	
	

	5-2A
	
	15-25
	
	
	
	
	

	5-3B
	
	
	
	
	
	
	

	5-3Spec
	
	
	
	
	
	
	

	5-4B
	
	10-15
	
	
	
	
	

	6-2A
	
	
	
	0-5
	
	
	

	6-2B
	
	
	
	0-3
	
	
	

	6-3A
	
	
	
	0-5
	
	
	

	6-3B
	
	
	
	
	
	
	

	7-1A
	
	
	0-2
	
	
	
	

	7-1B
	
	
	
	0-1
	
	
	

	7-2A
	
	
	
	2-5
	
	
	

	7-2B
	
	
	
	6-10
	
	
	

	7-1/7-2SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	7-3B
	
	
	
	0-2
	
	
	

	7-3SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	8-2B
	
	
	
	
	
	
	

	8-2SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	9-1MA
	
	
	
	
	
	
	

	9-1MB
	
	
	0-1
	
	
	
	

	9-2A
	
	
	
	
	
	
	

	9-2B
	
	
	1-2
	
	
	
	

	9-3B
	
	
	0-5
	
	
	
	

	10-1B
	
	
	
	
	
	
	

	10-1SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	10-2A
	
	
	
	
	
	
	

	10-2B
	
	
	
	
	3-5
	
	

	10-3A
	
	
	
	
	
	
	

	10-3B
	
	
	
	
	0-7
	
	

	10-3SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	11-1SPEC**
	
	
	
	
	
	
	

	18-1A
	
	
	
	
	
	
	

	18-1B
	
	
	
	
	
	
	

	18-2A
	
	
	
	
	
	
	

	18-2B
	
	
	
	
	
	
	

	18-3A
	
	
	
	
	
	
	

	18-3B
	
	
	
	
	
	
	

	18-4A
	
	
	
	
	
	
	

	18-4B
	
	
	
	
	
	
	

	18-1,2,4SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	18-5A
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Jelzések:  A: alapcsomag, B: bővített csomag, SPEC: speciális csomag (60/2003 ESzCsMrendeletben megadott lehetőségekre korlátozottan), TRA: traumás, NTRA: nem traumás		
*„Vegyes szervezésű rehabilitációs osztály: A rehabilitációs medicina több, önálló szakmakóddal rendelkező és azonos vagy eltérő szakmai főcsoportba tartozó, illetve azonos szakmakódon belül részlegként működő szakmailag és elhelyezkedését tekintve szorosan illeszkedő szervezeti egysége. A vegyes szervezésű rehabilitációs osztály maximális ágyszáma 80.”
**A vesepótló kezeléssel párhuzamosan végzett rehabilitációs ellátást vállalni tudó osztályok jelezzék ezt a tényt a releváns REP profilhoz kapcsolódóan 



2. táblázat: speciális tevékenységek felnőtt és gyermekkorban.
	REP
	4003
	1903
	2205 PUL
	2209
	2208
	2207
	2206

	4-2A
	
	
	
	
	
	
	

	10-2A
	
	
	
	
	
	
	

	10-2B
	
	
	
	
	
	
	

	6-1KIEM
	
	
	
	
	
	
	

	8-1KIEM
	
	
	
	
	
	
	

	9-1PKIEM
	
	
	
	
	
	
	

	11-1SPEC**
	
	
	
	
	
	
	

	14-1KIEM
	
	
	
	
	
	
	

	15-1KIEM
	
	
	
	
	
	
	

	16-1A
	
	
	
	
	
	
	

	16-1B
	
	
	
	
	
	
	

	16-2A
	
	
	
	
	
	
	

	16-2B
	
	
	
	
	
	
	

	16-3A
	
	
	
	
	
	
	

	16-3B
	
	
	
	
	
	
	

	16-1,2,3SPEC
	
	
	
	
	
	
	

	17-1A
	
	
	
	
	
	
	

	17-2A
	
	
	
	
	
	
	

	17-3A
	
	
	
	
	
	
	

	17-3B
	
	
	
	
	
	
	

	17-4A
	
	
	
	
	
	
	

	17-4B
	
	
	
	
	
	
	

	17-5A
	
	
	
	
	
	
	

	17-5B
	
	
	
	
	
	
	

	17-6B
	
	
	
	
	
	
	

	17-6SPEC
	
	
	
	
	
	
	



**A vesepótló kezeléssel párhuzamosan végzett rehabilitációs ellátást vállalni tudó osztályok jelezzék ezt a tényt a releváns REP profilhoz kapcsolódóan 



Intézményvezető 
